
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 06/07/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.: 297 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 293/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των 

προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 

4) Την 101/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 
συνολικού ποσού 1.500,00€ σε βάρος του  Κ.Α. 02.20.6063.01 για την «Προμήθεια ειδών 
ατομικής προστασίας – χορήγηση γάλατος», του προϋπολογισμού του έτους 2016 

5) Την υπ’ αριθμ. 53361/11-10-2006 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1503 τεύχος Β) περί παροχής μέσων ατομικής 
προστασίας σε υπαλλήλους των ΟΤΑ και μέτρα προληπτικής ιατρικής όπως ισχύει σήμερα 

6) Το υπ’ αριθμ. 621/05-03-2007 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών – Τμήμα προσωπικού 
ΟΤΑ, με το οποίο δικαιούνται την παροχή των μέσων ατομικής προστασίας – γάλατος  και οι 
υπάλληλοι που απασχολούνται με συμβάσεις  εργασίας ιδιωτικού δικαίου  

7) Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης 

8) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας: 
         9)   Την προσφορά του προμηθευτή 
         10) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών  
 Την ανάθεση της προμήθειας των κάτωθι υλικών, για τις ανάγκες των υπαλλήλων της 

υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου, στον προμηθευτή ΠΑΠΑΡΙΣΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ με 
έδρα την Αγιά και ΑΦΜ: 045093717, Δ.Ο.Υ.: Α΄ Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής 
1.294,56€ σε βάρος του ΚΑΕ:02.20.6063.01 «Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας-
Χορήγηση γαλάτων» 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1.  ΦΟΡΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΡΑΝΤΑ 30 ΤΕΜ. 10,50 315,00 

2.  ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΚΑΜΠΑΡΝΤΙΝΑ 30 ΤΕΜ. 5,40 162,00 

3.  ΜΠΟΤΑΚΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ S3 30 ΤΕΜ. 16,50 495,00 

4.  ΓΙΛΕΚΑ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΑ 30ΤΕΜ. 2,40 72,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.044,00 

ΦΠΑ 24% 250,56 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.294,56€ 

 
                                                                                                                                  

                                                                                                                                                     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

                                                                                                                               Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

ΑΔΑ: 7ΙΓΜΩ6Ι-ΔΗΟ


		2016-07-06T13:00:45+0300
	Athens




